

K/S H-HF Mølle I

Allingdamvej 44, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 40 25 85 74

Årsrapport 2024

Godkendt på bestyrelsesmødet den 12. maj 2025

Dirigent:

.....
Rasmus Bang

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K/S H-HF Mølle I
Adresse, postnr. by	Allingdamvej 44, 9850 Hirtshals
CVR-nr.	40 25 85 74
Stiftet	2. december 2019
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Ferløv Greth, formand Britta Bang Mikkelsen Søren Sigvard Steensen Karl Aage Jensen Per Christensen
Komplementar	Havnefondens Byggeselskab ApS Havnegade 18, 9850 Hirtshals CVR-nr. 40 25 81 40
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 23, 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølle. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningselskab til den bedst opnåelige pris.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 4.601 t.kr. mod et overskud på 7.977 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 23.989 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2024	2023
Nettoomsætning	7.137.527	10.944.622
Driftsomkostninger	-1.398.212	-1.834.963
Andre eksterne omkostninger	-86.717	-66.820
Bruttoresultat	5.652.598	9.042.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.065.797	-1.065.797
Resultat før finansielle poster	4.586.801	7.977.042
Finansielle indtægter	14.203	256
Finansielle omkostninger	-106	-67
Årets resultat	4.600.898	7.977.231
 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	6.116.261	7.285.545
Overført resultat	-1.515.363	691.686
	4.600.898	7.977.231

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Vindmøller	21.315.936	22.381.733
		<u>21.315.936</u>	<u>22.381.733</u>
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.380	0
		<u>100.380</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.416.316</u>	<u>22.381.733</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.304.703	1.456.375
	Andre tilgodehavender	202.320	108.724
	Periodeafgrænsningsposter	25.139	35.455
		<u>1.532.162</u>	<u>1.600.554</u>
	Likvide beholdninger	1.417.202	2.102.485
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.949.364</u>	<u>3.703.039</u>
	AKTIVER I ALT	<u>24.365.680</u>	<u>26.084.772</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Stamkapital	23.989.087	26.479.808
	Overført resultat	0	-975.358
	Egenkapital i alt	<u>23.989.087</u>	<u>25.504.450</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.593	570.522
	Gæld til kommandister	0	9.800
		<u>376.593</u>	<u>580.322</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>376.593</u>	<u>580.322</u>
	PASSIVER I ALT	<u>24.365.680</u>	<u>26.084.772</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Personaleomkostninger
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	26.479.808	-1.667.044	24.812.764
Overført via resultatdisponering	0	7.977.231	7.977.231
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-7.285.545	-7.285.545
Egenkapital 1. januar 2024	26.479.808	-975.358	25.504.450
Overført via resultatdisponering	0	4.600.898	4.600.898
Forslag om tilbagebetaling af stamkapital	-2.490.721	2.490.721	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-6.116.261	-6.116.261
Egenkapital 31. december 2024	23.989.087	0	23.989.087

Selskabet er stiftet med en stamkapital på 17.989 kommandistanparter a 1.472 kr., i alt 26.479.808 kr., hvoraf 23.989.087 kr. er indbetalt kontant pr. 31. december 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S H-HF Mølle I for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af el indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Vindmøller 25 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Der er ikke afsat skat af årets resultat, idet årets resultat indgår i kommandisternes indkomstopgørelser.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris.

Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Vindmøller</u>
Kostpris 1. januar 2024	26.677.591
Kostpris 31. december 2024	26.677.591
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	4.295.858
Afskrivninger	1.065.797
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	5.361.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.315.936

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgange	100.380
Kostpris 31. december 2024	100.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	100.380

4 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået areallejeaftale vedrørende vindmølleparcel af Hirtshals Havn. Den økonomiske forpligtelse pr. 31. december 2024 kan ikke opgøres pålideligt, da lejen opgøres som en %-del af vindmøllens indtjening. Aftalen udløber ved nedtagelse og fjernelse af den opstillede vindmølle, og der påhviler selskabet pligt til retablering af arealet på udlejers forlangende.

Selskabet har indgået en uopsigelig servicekontrakt vedrørende selskabets vindmølle. Uopsigelsesperioden udgør 20 år og den samlede forpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 11.914 t.kr. pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karl Aage Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S H-HF Mølle I

Serienummer: f6499038-2fb3-4317-8d88-4402998ecc64

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-02-28 07:24:19 UTC



Søren Sigvard Steensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S H-HF Mølle I

Serienummer: c49c2be7-efb4-454e-97ed-3416e27daf3e

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-02-28 10:58:57 UTC



Per Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S H-HF Mølle I

Serienummer: 3e76e74e-8e31-4423-9d3d-199dd683f2b4

IP: 92.43.xxx.xxx

2025-03-01 09:19:15 UTC



Jakob Ferløv Greth

Bestyrelsesformand

På vegne af: K/S H-HF Mølle I

Serienummer: 427ad054-4ef1-4c9e-9080-3f50c454f63c

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-03-02 14:01:07 UTC



Britta Bang Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S H-HF Mølle I

Serienummer: 46653f4c-0b07-4d98-ad45-dcbade55dacf

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-03-03 08:25:32 UTC



Chris Mark

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cff1c139-c60a-4200-9f4b-a3c503057c79

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-03 10:43:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Terp

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-03 14:24:48 UTC



Rasmus Hedegaard Bang

Dirigent

På vegne af: K/S H-HF Mølle I

Serienummer: 51b9b8a7-1ec0-4e28-8e9d-9d1a58fbf878

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-13 06:01:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.